年　　　月　　　日
　   城陽市公営企業管理者職務代理者　様

届 出 人 　住所
（使用者）

　氏名

　電話

　１．メーターの変更について

・変更前のメーターの指針等

　　指針　　　　　m
3

　　メーターの種類等　（口径　　　mm　）
　　メーター番号（　　　　　　　　）　検満年月（　　　/　　　）

・変更後、新設するメーターの指針等

　　指針　　　　　m3

　　メーターの種類等　（口径　　　mm　）
　　メーター番号（　　　　　　　　）　検満年月（　　　/　　　）

年　　　　月　　　　日

 摘　要

※添付書類　廃止メーター：撤去後の写真　　新設メーター：設置後の写真

処
理
欄

（　　年　月　日確認）

下水道使用料算定のメーター変更届

　　下記のとおり下水道使用料算定のメーターの変更をしたいので、届け出ます。

使用（設置）場所

届 出 の 内 容

変 更 年 月 日